

مقام دینی روسیه: مقاومت ایران در برابر چالش های جهان معاصر ستودنی است

نفیق الله آشیروف مدیر شورای مفتی های روسیه گفت: ایران با پیروی از اصول اقتصاد مقاومتی به جهان نشان داد که در مقابل چالش های جهان معاصر و آمریکا می توان ایستادگی و با سیاست های آن مخالفت کرد و این مقاومت ایران ستودنی است



آران نیوز: آشیروف در مسکو افزود: انقلاب اسلامی ایران نشان داد از توانایی کامل برای مقابله با چالش های معاصر برخوردار است.

انقلاب اسلامی ایران، توانایی مقابله با چالش های معاصر را دارد

مدیر شورای مفتی های روسیه که تاکنون چند بار برای شرکت در همایش های سیاسی و بین المللی به ایران سفر کرده است، تصریح کرد: ایران با پیروی از اصول اقتصاد مقاومتی به جهان نشان داد که در مقابل آمریکا به عنوان قدرتمندترین کشور می توان ایستادگی و با سیاست های آن مخالفت کرد.

وی افزود: بزرگترین چالشی که ایران با دست و پنجه نرم می کند، تحریم های آمریکا و هم پیمانان این کشور است که در بازه زمانی بیش از ۴ دهه بر ایران تحمیل شده است و جمهوری اسلامی ایران راههای مقابله با این محدودیت های ایجاد شده از سوی غرب را فرا گرفته است. روحانی برجسته روسیه خاطرنشان کرد: اگر ایران در برابر آمریکا تسلیم می شد، به این گونه نبود که واشنگتن آن کشور را به حال خود رها می کرد بلکه تمام تلاش خود را برای کنترل دوباره بر منابع طبیعی آن بکار می بست و برای این کار در وهله اول سعی می کرد مهره های مورد نظر خود را در ایران بر سر کار آورد.

به گفته وی، آمریکا ماهیت خود را هیچگاه تغییر نمی دهد و جهانخواری و سلطه جویی از ویژگی های اصلی حکومت این کشور است که برای تحقق آن حاضر به آغاز هر نوع جنگ و مناقشه ای در جهان است.

وی خاطرنشان کرد: به همین دلیل ایران ترجیح می دهد مشکلات خود را حل کرده و تسلیم زورگویی های آمریکا نشود و این سیاست خارجی مستقل جمهوری اسلامی ایران که امام خمینی (ره) بر آن تاکید داشت، در واقع مختص کشورهای مستقل است.

به گفته این مقام اسلامی روسیه، انقلاب اسلامی، ایران را از وابستگی خارج کرد و به همه جهان نشان داد که می توان با استفاده از اصول دینی حکومتی مستقل و توانمند که به هیچ کشوری وابسته نباشد، بوجود آورد و این حکومت می تواند عدالت را در سطح جامعه برقرار کرده و شرایط برای شکوفایی اجتماعی و پیشرفت و ترقی اقتصادی، علمی و صنعتی و عرصه های دیگر را همانند آنچه که در ایران شاهد هستیم فراهم آورد.

مدیر شورای مفتی های روسیه گفت: جمهوری اسلامی ایران در واقع با مردمسالاری دینی اداره می شود و حکومتی با شاخص های دموکراتیک و در عین حال بطور کامل اسلامی است.